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Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com>

SOLICITUD DE CONTINUIDAD DE TTO OXIPRO S.A.S CC 17194946

3 mensajes

oxigenoterapia@famisanar.com.co <oxigenoterapia@famisanar.com.co> 8 de abril de 2022, 8:51
Para: notificaciones@oxiprosas.com

Buen Día:

Señor Proveedor,

Reciban un cordial saludo de EPS Famisanar, envío orden medica para dar continuidad en el servicio, actualizar dosis.

Datos del afiliado 

Nombre EDILIO ANTONIO MORALES

CC 17194946

CEL 3162831859-3017435505

DIRECCION calle 11a no 78 d 56 barrio castilla 

correo jennifermorales2@hotmail.com

Agradecemos su gestión

Cordialmente,





JEIMMY MILENA PERALTA BUITRAGO 

Salud


Autorizaciones Hospitalarias


oxigenoterapia@famisanar.com.co


Dirección: Carrera 22 #168 - 84

Buen día

se solicita de su amable colaboración  con la continuidad de tto de oxígeno  cc 17194946 requiere  fio2 altas de 5 litros minuto para mantener
mínimas oximetrías dado magnitud de compromiso pulmonar por lo que requiere cambio de dispositivo a oxigeno liquido
por cánula nasal a 5
litros minuto para uso 24 horas del día favor dar termo madre y de trasporte fórmula para 6 meses

anexo om 

Datos del afiliado 
Nombre EDILIO ANTONIO MORALES
CC 17194946
CEL 3162831859-3017435505
DIRECCION calle 11a no 78 d 56 barrio castilla 
correo jennifermorales2@hotmail.com

quedo atenta a sus comentarios

Cordialmente

Natalia Ramírez
Consultor integral

Lo invitamos a conocer nuestros Planes Complementarios en www.famisanar.com.co

AVISO LEGAL: Este mensaje es confidencial, y contiene información privilegiada y solo puede ser utilizada por la persona a la cual está dirigida. Si usted ha recibido este
correo por error, equivocación u omisión favor notificar en forma inmediata al remitente
y eliminar dicho mensaje con sus anexos. La utilización indebida de copias,
impresiones, retenciones, divulgaciones, reenvíos o cualquier otra acción tomada sobre este mensaje y sus anexos sin la autorización correspondiente quedan estrictamente
prohibidos
y hará legalmente responsable a quien lo efectué. Este mensaje ha sido sometido a programas antivirus. No obstante, EPS FAMISANAR S.A.S no asume ninguna
responsabilidad por eventuales daños generados por el recibo y el uso de este material, siendo responsabilidad
del destinatario verificar con sus propios medios la existencia
de virus u otros defectos.
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Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com> 8 de abril de 2022, 11:41
Para: BACK OFFICE OXIGENO TERAPIA <oxigenoterapia@famisanar.com.co>
Cc: Gestión Servicios <notificaciones@oxiprosas.com>

Cordial saludo

Con respecto al paciente 
EDILIO MORALES (CC: 17194946), me permito informar que Oxipro no cuenta con el servicio de oxígeno líquido como especifica la orden
médica. 
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Atenta a comentarios

Luisa Briceño
Asesor de
Oxígenos
Contative SAS
4320520
CONFIDENCIAL
CONTACTIVE SAS: La información contenida en este mensaje es confidencial y
solo puede ser utilizada por la persona o la organización a la cual está
dirigido. Si usted no es el receptor autorizado, cualquier
retención, difusión,
distribución o copia de este mensaje está prohibida y será sancionada por la
ley. Si por error recibe este mensaje, favor reenvíelo y borre el mensaje
recibido inmediatamente.

[El texto citado está oculto]

oxigenoterapia@famisanar.com.co <oxigenoterapia@famisanar.com.co> 8 de abril de 2022, 12:05
Para: callcenter@oxiprosas.com

Buen Día:

Señor Proveedor,

Reciban un cordial saludo de EPS Famisanar, por favor continuar con oxigeno gaseoso a 5 litros

Agradecemos su gestión

Cordialmente,





JEIMMY MILENA PERALTA BUITRAGO 

Salud


Autorizaciones Hospitalarias


oxigenoterapia@famisanar.com.co


Dirección: Carrera 22 #168 - 84

Cordial saludo


Con respecto al paciente  EDILIO MORALES (CC: 17194946), me permito

informar que Oxipro no cuenta con el servicio de oxígeno líquido como

especifica la orden médica.


Atenta a comentarios


Luisa Briceño

Asesor de Oxígenos


Contative SAS


4320520


CONFIDENCIAL CONTACTIVE SAS: La información contenida en este mensaje es

confidencial y solo puede ser utilizada por la persona o la organización a

la cual está dirigido. Si usted no es el receptor autorizado, cualquier

retención, difusión, distribución o copia de este mensaje está prohibida y

será sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje, favor

reenvíelo y borre el mensaje recibido inmediatamente.


El vie, 8 abr 2022 a las 8:52,  escribió:


> Buen Día:

>

> Señor Proveedor,

>

> Reciban un cordial saludo de EPS Famisanar, envío orden medica para dar

> continuidad en el servicio, actualizar dosis.

>

> Datos del afiliado

>

> Nombre EDILIO ANTONIO MORALES

>

> CC 17194946

>

> CEL 3162831859-3017435505

>

> DIRECCION calle 11a no 78 d 56 barrio castilla

>

> correo jennifermorales2@hotmail.com

>

>

> Agradecemos su gestión

>

> Cordialmente,

>

>

> *JEIMMY MILENA PERALTA BUITRAGO*

> Salud

> Autorizaciones Hospitalarias

> oxigenoterapia@famisanar.com.co

> Dirección: Carrera 22 #168 - 84

> ------------------------------

> Buen día

>

> se solicita de su amable colaboración  con la continuidad de tto de

> oxígeno  cc 17194946 requiere  fio2 altas de 5 litros minuto para mantener

> mínimas oximetrías dado magnitud de compromiso pulmonar por lo que requiere

> cambio de dispositivo a oxigeno liquido por cánula nasal a 5 litros minuto

> para uso 24 horas del día favor dar termo madre y de trasporte fórmula para

> 6 meses

>


mailto:oxigenoterapia@famisanar.com.co
mailto:jennifermorales2@hotmail.com
mailto:oxigenoterapia@famisanar.com.co


8/4/22, 12:09 Correo de oxipro sas - SOLICITUD DE CONTINUIDAD DE TTO OXIPRO S.A.S CC 17194946

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=07d0717f1c&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1729548442520299626&simpl=msg-f%3A1729548442520299626&simpl=msg-a%3Ar7924289459925138085&simpl=ms… 3/3

> anexo om

>

> Datos del afiliado

> Nombre EDILIO ANTONIO MORALES

> CC 17194946

> CEL 3162831859-3017435505

> DIRECCION calle 11a no 78 d 56 barrio castilla

> correo jennifermorales2@hotmail.com

>

> quedo atenta a sus comentarios

>

> Cordialmente

>

> Natalia Ramírez

> Consultor integral

> ------------------------------

>

> *Lo invitamos a conocer nuestros Planes Complementarios en

> www.famisanar.com.co  *

>

> AVISO LEGAL: Este mensaje es confidencial, y contiene información

> privilegiada y solo puede ser utilizada por la persona a la cual está

> dirigida. Si usted ha recibido este correo por error, equivocación u

> omisión favor notificar en forma inmediata al remitente y eliminar dicho

> mensaje con sus anexos. La utilización indebida de copias, impresiones,

> retenciones, divulgaciones, reenvíos o cualquier otra acción tomada sobre

> este mensaje y sus anexos sin la autorización correspondiente quedan

> estrictamente prohibidos y hará legalmente responsable a quien lo efectué.

> Este mensaje ha sido sometido a programas antivirus. No obstante, EPS

> FAMISANAR S.A.S no asume ninguna responsabilidad por eventuales daños

> generados por el recibo y el uso de este material, siendo responsabilidad

> del destinatario verificar con sus propios medios la existencia de virus u

> otros defectos.

>


[El texto citado está oculto]
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